
CATALOGO





OFF! FAMILY LOÇÃO, SPRAY

OFF! FAMILY AEROSSOL

OFF! BABY

Fórmula exclusiva que possui 
Aloe Vera, deixando a pele macia e 
não oleosa.  Até 4 horas de proteção.

Fórmula não oleosa e embalagem 
prática e de fácil aplicação. Possui 
ação prolongada, com até 6 horas 
de proteção.

Pode ser usado em bebês a partir 
de 3 meses, sendo o primeiro 
OFF! com icaridina. Com fórmula 
dermatologicamente testada para 
peles sensíveis, tem até 6 horas
de proteção, não tem perfume e
está disponível no formato gel.

PRODUTOS

1 2 3 4 5 6

7

1 OFF SPRAY FAMILY 100ML 4 HORAS PROTECAO

2 OFF SPRAY FAMILY 200ML

3 OFF LOÇÃO HIDRATANTE FAMILY 200ML

4 OFF LOÇÃO HIDRATANTE FAMILY 100ML

5 OFF FAMILY LOCAO 60ML

6 OFF AEROSOL FAMILY 165ML  Até 6 horas

7 OFF BABY 117ML

7894650937679 17894650937676 04

7894650130087 17894650130084 04

7894650130070 17894650130077 04

7894650014035 17894650014032 12

7894650130117 17894650130114 04

7894650013380 17894650013387 01

7894650079423 27894650079427 04

39549

39548

39546

39547

39553

39545

39554

CÓD. DESCRIÇÃO EAN DUN MÚLTIPLO



OFF! KIDS
Desenvolvido especialmente para 
crianças, com cheirinho gostoso, textura 
suave e fórmula dermatologicamente testada. 
Disponível nos formatos spray e loção.
Até 2 horas de proteção.

OFF! LONGA DURAÇÃO 
SPRAY, AEROSSOL & LOÇÃO

Novas fórmulas e embalagens de fácil 
aplicação. Possuem ação prolongada de 
até 8 ou 10 horas de proteção.

8

9

10

11

8 OFF KIDS LV 200 PG 117ML

9 OFF DEEP WOODS SPRAY 200ML

10 OFF LONGA DURACAO AERO 177ML (ATE 10H)

11 OFF LONGA DURAÇÃO LOCAO 100ML

7894650005712 17894650012083 04

7894650013557 17894650013554 01

7894650014028 17894650014025 04

7894650013373 17894650013370 01

39558

39562

35639

39547

CÓD. DESCRIÇÃO EAN DUN MÚLTIPLO




