

# CATALOGO









novo OFF! baby

a partir dos

meses de idade



# **PRODUTOS**





### OFF! FAMILY LOÇÃO, SPRAY

Fórmula exclusiva que possui Aloe Vera, deixando a pele macia e não oleosa. Até 4 horas de proteção.

#### OFF! FAMILY AEROSSOL

Fórmula não oleosa e embalagem prática e de fácil aplicação. Possui ação prolongada, com até 6 horas de protecão.



#### OFFI BARY

Pode ser usado em bebês a partir de 3 meses, sendo o primeiro OFF! com icaridina. Com fórmula dermatologicamente testada para peles sensíveis, tem até 6 horas de proteção, não tem perfume e está disponível no formato gel.

	CÓD.	DESCRIÇÃO	EAN	DUN	MÚLTIPLO
1	39549	OFF SPRAY FAMILY 100ML 4 HORAS PROTECAO	7894650937679	17894650937676	04
2	39548	OFF SPRAY FAMILY 200ML	7894650130087	17894650130084	04
3	39546	OFF LOÇÃO HIDRATANTE FAMILY 200ML	7894650130070	17894650130077	04
4	39547	OFF LOÇÃO HIDRATANTE FAMILY 100ML	7894650079423	27894650079427	04
5	39553	OFF FAMILY LOCAO 60ML	7894650014035	17894650014032	12
6	39545	OFF AEROSOL FAMILY 165ML Até 6 horas	7894650130117	17894650130114	04
7	39554	OFF BABY 117ML	7894650013380	17894650013387	01





#### OFF! KIDS

Desenvolvido especialmente para crianças, com cheirinho gostoso, textura suave e fórmula dermatologicamente testada. Disponível nos formatos spray e loção. Até 2 horas de proteção.

(8)

## OFF! LONGA DURAÇÃO SPRAY, AEROSSOL & LOÇÃO

Novas fórmulas e embalagens de fácil aplicação. Possuem ação prolongada de até 8 ou 10 horas de proteção.



	CÓD.	DESCRIÇÃO	EAN	DUN	MÚLTIPLO
8	39558	OFF KIDS LV 200 PG 117ML	7894650005712	17894650012083	04
9	39562	OFF DEEP WOODS SPRAY 200ML	7894650013557	17894650013554	01
10	35639	OFF LONGA DURACAO AERO 177ML (ATE 10H)	7894650014028	17894650014025	04
11	39547	OFF LONGA DURAÇÃO LOCAO 100ML	7894650013373	17894650013370	01

